
14/03/2024

FARMÁCIA ÍNDIDE DE COBERTURA COMPETÊNCIA MEDICAMENTOS E FÓRMULAS NUTRICIONAIS NÃO DISPONÍVEIS

Ministério da Saúde Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Selegilina 5 mg (por comprimido)

Ministério da Saúde Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Brometo de umeclidínio 62,5 mcg + trifenatato de vilanterol 25 mcg (pó inalante)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Risedronato 35 mg comprimido

Selegilina 5 mg (por comprimido)

Ministério da Saúde Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Risedronato 35 mg comprimido

Baricitinibe 4 mg (por comprimido)

Memantina 10 mg comprimido

Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Gabapentina 300 mg (por cápsula)

Lamotrigina 100 mg (por comprimido)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Risedronato 35 mg comprimido

Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Sevelamer 800 mg (por comprimido)

Tacrolimo 5 mg (por cápsula)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Gabapentina 300 mg (por cápsula)

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Isotretinoína 20 mg (por cápsula)

Lamotrigina 100 mg (por comprimido)

Lamotrigina 25 mg (por comprimido)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Risedronato 35 mg comprimido

Selexipague 200 mcg (por comprimido)

Timolol 5,0 mg/ml solução oftálmica

Ministério da Saúde -

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Montelucaste de sódio 5 mg comprimido mastigável

Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Tacrolimo 5 mg (por cápsula)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Isotretinoína 20 mg (por cápsula)
Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Baricitinibe 4 mg (por comprimido)

Riluzol 50 mg (por comprimido)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Mepolizumabe 100 mg/mL solução injetável

Montelucaste de sódio 10 mg comprimido revestido

Montelucaste de sódio 5 mg comprimido mastigável
Risedronato 35 mg comprimido

Ministério da Saúde Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Gabapentina 300 mg (por cápsula)

Lamotrigina 100 mg (por comprimido)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Mepolizumabe 100 mg/mL solução injetável
Risedronato 35 mg comprimido

Baricitinibe 4 mg (por comprimido)

Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Rivastigmina 9 mg (adesivo transdérmico)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Budesonida 400 mcg (por cápsula inalante)

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)
Risedronato 35 mg comprimido

Baricitinibe 4 mg (por comprimido)

Lanreotida 90 mg injetável (por seringa preenchida)

Levetiracetam 250 mg (por comprimido)

Levetiracetam 750 mg (por c omprimido)

Sevelamer 800 mg (por comprimido)

Tacrolimo 5 mg (por cápsula)

Tofacitinibe 5 mg (por comprimido)

Brometo de tiotrópio monoidratado 2,5 mcg + cloridrato de olodaterol 2,5 mcg (solução para inalação oral)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Eltrombopague 25 mg

Gabapentina 300 mg (por cápsula)

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Metadona 5 mg comprimido

Oxibutinina 10 mg (liberação prolongada)

Pancreatina 10.000 UI (por cápsula)

Risedronato 35 mg comprimido

Sacubitril valsartana sódica hidratada 50 mg (por comprimido)
Triptorrelina 11,25 mg injetável (por frasco-ampola)

Ministério da Saúde Baricitinibe 4 mg (por comprimido)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Gabapentina 300 mg (por cápsula)

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Lamotrigina 100 mg (por comprimido)
Risedronato 35 mg comprimido
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Medicamentos e Fórmulas Nutricionais não disponíveis nas Farmácias Cidadãs Estaduais

Atualizado em:
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Rivastigmina 4,5 mg (por cápsula)

Sevelamer 800 mg (por comprimido)

Tacrolimo 5 mg (por cápsula)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Budesonida 400 mcg (por cápsula inalante)

Clobetasol 0,5 mg/g creme (por bisnaga de 30g)

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Gabapentina 300 mg (por cápsula)

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)
Lamotrigina 100 mg (por comprimido)

Insulina Análoga de ação rápida 100 UI/mL (tubetes de 3 mL)

Sevelamer 800 mg (por comprimido)

Tacrolimo 5 mg (por cápsula)

Budesonida 200 mcg cápsula inalante ou pó inalante ou aerossol bucal

Dapaglifozina 10 mg (por comprimido)

Gabapentina 300 mg (por cápsula)

Isotretinoína 10 mg (por cápsula)

Lamotrigina 100 mg (por comprimido)

Lamotrigina 50 mg (por comprimido)

Metilfenidato 10 mg comprimido

Montelucaste de sódio 5 mg comprimido mastigável

Risedronato 35 mg comprimido
Timolol 5,0 mg/ml solução oftálmica

Fonte: Farmácias Cidadãs Estaduais.

OBS.: A previsão de chegada refere-se a data informada pelo fornecedor para entrega no nosso almoxarifado central e posteriormente será distribuído nas farmácias.

NOTA: Não constam nessa relação os medicamentos para tratamento de Hepatite C, pois os mesmos são distribuídos nominalmente.

Em caso de dúvida, entrar em contato na Central de Telefonia nos números 3636-8417/3636-8418.
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